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RUN/250/2025 
 

Utvecklingsmedel till projekt Praying Positions / Metamorphosis 

Ärendebeskrivning 
Regionfullmäktige beslutade 2024-11-267, § 146, om Regler och villkor för regionala 
kulturstöd (RUN/76/2024). Kulturstöden har till syfte att nå ut till professionella 
kulturskapare, föreningar, organisationer, barn och unga samt övriga aktörer, för att 
stimulera och möjliggöra såväl skapande som deltagande och utövande av kultur i hela 
länet. Stöden ska omfatta en bredd av konstuttryck och kulturformer. 

Maria Nilsson Waller/Flora Fauna Project har inkommet med en ansökan om 57 500 kronor 
i Kulturstöd för projektet Praying Positions/Metamorphosis. Officiella och ändamålsenliga 
lokaler för professionell dans är begränsade i länet vilket påverkar infrastrukturen för 
professionell och samtida dans. Maria Nilsson Waller har under våren 2025 fått möjlighet 
att ta över en verksamhetslokal/verkstad på Frösön där mindre aktiviteter och workshops 
kan genomföras. Inom ramen för ansökan vill Flora Fauna Project bygga vidare på det 
communitydansprojekt som de ledde 2022, “This Is Home”, med deltagare Krokom, 
Ragunda och Åre. Fokus är konstnärlig utveckling och lärande, kreativa experiment i många 
olika discipliner samt dansskapande med koreografiska “scores” eller partitur som 
utgångspunkt. Deltagarna kommer guidas i att skapa och skriva partitur till egna danser 
utifrån solostycket Praying Positions/Metamorphosis. Detta stycke kommer även filmas i 
offentlig miljö. Workshops kommer, förutom i lokalen på Frösön, även att genomföras i 
Hammarstrand. 
 
Ansökan har bedömts med stöd av sakkunniga medarbetare inom Estrad Norr. I Regional 
kulturplan för Jämtland Härjedalen 2024-2027 finns fokusområdet Professionella 
kulturskapare villkor samt kulturella och kreativa branscher där projektet svarar mot 
utvecklingsbehovet att ”öka möjligheterna att vara yrkesverksam kulturskapare”. Dessutom 
finns Fokusområdet Breddat deltagande och skapande med utvecklingsbehoven ”pröva nya 
metoder för att utveckla arbetet med breddat deltagande” och ”öka tillgängligheten till 
kultur genom att erbjuda invånarna kulturskapande aktiviteter i därtill anpassade lokaler”. 
Regionen anser att den kulturella infrastrukturen är central för att en positiv 
kulturutveckling i länet och till den hör även möjligheter att kunna ta del av och själva 
kunna skapa kultur. Projektet vill använda de förutsättningar som står till buds och nyttja 
befintliga miljöer och lokaler för att stärka dansområdet och dessutom arbeta med icke 
dansande medborgare i samskapande workshops. Flora Fauna Project kommer också att 
arbeta vidare med målet att skapa bättre förutsättningar för de fria danskonstnärerna i 
länet. 
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Beslutsunderlag 
Ansökan om Kulturstöd inklusive bilagor (RUN/125/2025) 
Region Jämtland Härjedalens regler och villkor för regionala kulturstöd (RUN/76/2024) 
Regional Kulturplan för Jämtland Härjedalen 2024–2027 (RS/555/2023). 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
2023-2026, punkt 10.1.1 

Beslut 
Region Jämtland Härjedalen beviljar utvecklingsmedel till Maria Nilsson Waller/Flora 
Fauna Project om 37 000 kronor för projektet Praying Positions/Metamorphosis. 
Finansiering sker inom verksamhetsområde Kultur och bildnings ram, objekt 5728. Bidraget 
betalas ut mot rekvisition senast 15 november 2025. I marknadsföringen ska Region 
Jämtland Härjedalens logotyp finnas med. Se även Viktig information om kulturstöd som 
bifogas beslutet. Beslutet kan inte överklagas. 

 
 
 
Anna Söderbäck 
Områdeschef Kultur och bildning 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden. 

Utdrag till 
Maria Nilsson Waller 
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